
UCHWAŁA NR XXXIV/241/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE

z dnia 23 maja 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXII/227/2017 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia
24 kwietnia 2017 r. w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 3, art. 4, art. 9 ust. 1 i 2 oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. 
o referendum lokalnym (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 400) Rada Miejska w Piastowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXII/227/2017 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 24 kwietnia 2017 r. 
w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 
bezzwłocznemu rozplakatowaniu na terenie Gminy Miejskiej Piastów i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Piastowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piastowie

Agata Korczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 czerwca 2017 r.

Poz. 5095


		2017-06-01T09:18:51+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




